UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT

Bình Phước, ngày          tháng        năm 2022

V/v lấy ý kiến đề cử sinh viên

người dân tộc S’tiêng

để tuyên dương

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bình Phước.

Thực hiện Công văn số 3420/UBND-KGVX ngày 11/11/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc triển khai Công văn số 1908/UBDT-BDTPT ngày

09/11/2022 của Ủy ban Dân tộc về việc đề nghị lựa chọn, giới thiệu học sinh, sinh

viên, thanh niên dân tộc thiểu số xuất sắc, tiêu biểu để tuyên dương.

Trên cơ sở danh sách 02 sinh viên người dân S’tiêng do Sở Giáo dục và

Đào tạo gửi đến, gồm:

- Sinh viên Điểu Thị Nhi có điểm thi đầu vào Trường ĐH Sư phạm TP

HCM là 25,25 điểm;

- Sinh viên Điểu Thị Giang có điểm thi đầu vào Trường ĐH Thủ Dầu Một,

Bình Dương là 23,75 điểm.

Qua xem xét, Ban Dân tộc lập danh sách đề cử sinh viên dân tộc S’tiêng

để tuyên dương tại Lễ tuyên dương học sinh, sinh viên, thanh niên dân tộc thiểu

số xuất sắc, tiêu biểu, như sau:

STT Họ và tên
Dân

tộc
Nam/Nữ

Tổng

điểm

Cơ sở GD Đại học

trúng tuyển

Số điện

thoại liên lạc

1 Điểu Thị Nhi S’Tiêng Nữ 25.25
Trường ĐH Sư

phạm TP HCM
0392098650

Để đảm bảo sự đồng thuận trong công tác tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh,

Ban Dân tộc đề nghị Sở Giáo dục cho ý kiến góp ý về danh sách đề cử nêu trên

(có dự thảo văn bản gửi kèm theo).

Văn bản góp ý gửi về Ban Dân tộc trước ngày 19/11/2022 để báo cáo Ủy

ban Dân tộc và Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét. Do thời gian gấp, rất mong nhận

được sự quan tâm phối hợp của Quý cơ quan./.

Nơi nhận:            KT. TRƯỞNG BAN

- UBND tỉnh (bc);              PHÓ TRƯỞNG BAN

- Như trên;
- TB, các PTB;

- Trang TTĐT BDT;

- Lưu: VT, CSDT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T17:42:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh Dũng<hoanganhdung.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T08:08:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Minh Hoàng<hoangcm.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T07:08:27-0600
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Điểu Nen<dieunen.bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-19T09:32:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-19T09:32:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-19T09:32:46+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-19T09:32:56+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ban Dân tộc<bdt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!